
 

 
Projekt „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas – rozwój usług społecznych na Mazowszu” 

 

Warszawa, 20 września 2024 r.  

MCPS-WZU/KBCH/351-46/2024 PN/U/S 

INFORMACJA O KWOCIE, 

JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie art. 132 Pzp w zw. z art. 359 pkt 1 Pzp ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1605 ze zm. – dalej Pzp): „Organizacja i realizacja 

jednodniowych szkoleń stacjonarnych – 12 części”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia 

zamierza przeznaczyć kwotę 152,000,00 zł brutto przy uwzględnieniu podziału na następujące części 

zamówienia: 

Część 1 – „Planowanie i organizacja usług społecznych z uwzględnieniem różnic międzykulturowych i 

integracji cudzoziemców – Europa Wschodnia” – 12.666,67 zł 

Część 2 - „Planowanie i organizacja usług społecznych z uwzględnieniem różnic międzykulturowych i 

integracji cudzoziemców – Afryka i Bliski Wschód” – 12.666,67 zł 

Część 3 – „Planowanie usług sąsiedzkich w zakresie wsparcia osób starszych w ich miejscu 

zamieszkania” – 12.666,67 zł 

Część 4 - „Rozwój usług społecznych – planowanie i zarządzanie usługami na rzecz osób starszych, 

dzieci i młodzieży oraz rodzin” – 12.666,67 zł 

Część 5 – „Planowanie usług społecznych dla wychowanków pieczy zastępczej z uwzględnieniem 

tożsamości płciowej” – 12.666,67 zł 

Część 6 - „Współpraca międzyinstytucjonalna przy planowaniu usług społecznych  

w przeciwdziałaniu przemocy domowej” – 12.666,67 zł 

Część 7 - „Planowanie usług społecznych dla sprawców przemocy domowej” – 12.666,67 zł 

Część 8 - „Planowanie usług społecznych dla wychowanków opuszczających pieczę zastępczą” – 

12.666,67 zł 

Część 9 – „Usługi społeczne dla osób narażonych na przemoc i dyskryminację – ustawa o 

przeciwdziałaniu przemocy domowej” – 12.666,67 zł 

Część 10 – „Pozyskiwanie środków na usługi społeczne w myśl deinstytucjonalizacji” – 12.666,67 zł 

Część 11 – „Rola koordynatora w pieczy zastępczej w planowaniu usług społecznych  

dla wychowanków” – 12.666,67 zł 

Część 12 – „Reintegracja społeczna i zawodowa jako pakiet usług dostępnych w CUS” – 12.666,63 zł 

 

Przewodnicząca Komisji 

/--/ 

Dagmara Jaworska-Bednarek 


